Yg-L2 tg; ngiu

:je.PÃLX2k.lat9-P°111221U1-.----1

VOILSCaa',
''.ESA DA C.M.IRA,  031

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 8 8-5 /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA COM ÁREA PARA A PRÁTICA DE
COOPER NA RUA ADAUTO PEREIRA NO BAIRRO TANCREDO NEVES II.

Sala das Sessões, em 23 de maio de 2019.

ATESTO O RECEBER) PROT. N ° 10 EMji.j».......pE 20 5*
..n..44.,....s,

Secretária Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	C  /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE NO BAIRRO TANCREDO NEVES I.

Sendo que:

Trata-se de um bairro que em conjunto a outros supõe estimar uma
população de 50 mil habitantes, onde em muitas famílias, os chefes da
casa (pais e mães) precisam contribuir economicamente para a
manutenção de suas despesas básicas. A construção de uma creche no
bairro Tancredo Neves I é uma reivindicação antiga dos moradores que
não dispõe de um local apropriado para deixar seus filhos enquanto estão
em horário de trabalho.

Sala das Sessões, em 23 de maio de 2019.

03 obus
IAIESTO O RB;EBIMENTO PROT. N° 1 1 iiii

Els42,ã1 	()g 	DE 20„,
7::,,tc9:70-Qb•—_

Secretária AdministraUva

Q3 /0L3 'oPataatà
C3fRA 	 ATESTO O RECEBIWO PROT. R°

Emala/ 	05 PE 20

Secretária Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  8 2, 1-  /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE PRÓXIMA A ESCOLA MUNICIPAL
GEORGINA ALVES DA SILVA, LOCALIZADA NO BAIRRO TANCREDO
NEVES

Sendo que:

Trata-se de um bairro que supõe estimar uma população de 50 mil
habitantes, onde em multas famílias, os chefes da casa (pais e mães)
precisam contribuir economicamente para a manutenção de suas
despesas básicas. A construção de uma creche no bairro Tancredo Neves
III é uma reivindicação antiga dos moradores que não dispõe de um local
apropriado para deixar seus filhos enquanto estão em horário de trabalho.

Sala das Sessões, em 23 de maio de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. agu /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUÇÃO DE UM PSF NO BAIRRO TANCREDO NEVES TRÊS
LAGOAS.

Sendo que:

O imóvel utilizado para que o PSF funcione é alugado e se faz necessária
a construção de um. O BTN três lagoas é um bairro populoso e é
necessário que se tenha um PSF que traga mais qualidade para o
atendimento das famílias que nele residem.

Sala das Sessões, em 23 de maio de 2019.

, 	i‘;'
QjJ&POPuwJSiJc

ATESTO O RECEBIMEWO PSOT.14°
Emas/ 	n S  DE 20

........-222..
Secastária Administrativa ttE:->1

ATESTO o amarro PROt N°_211,1.1
B.113j  O S DE 202_

rfl
Secretária Administrativa

(k) SESC Nc_13424)._. •

.1,7...53J02,119._POPUNuak

VOIDS
;. MESA DA c.m.iPA.  P.3121-1,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Sabia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. ?'3S /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
INSTALAÇÃO DE BEBEDOUROS NO CRAS-III, LOCALIZADO NO BAIRRO
TANCREDO NEVES III

Sala das Sessões, em 23 de maio de 2019.

Jos \ Carlos Co ho
-Ver :a..

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005